様式第４号（第６条関係）
令和　　年　月　日
「くらしたい国、富山」推進本部
本部長　新 田　八 朗　様
                                      住所
                                      （企業にあっては、事業所の所在地）
氏名
                                      （企業にあっては、名称及び代表者氏名）
電話番号
担当者職・氏名（企業の場合）
とやま「ワーケーション・テレワーク」推進事業助成金に係る事業計画　　　変更承認申請書

　令和  年  月  日付けで交付の決定があったとやま「ワーケーション・テレワーク」推進事業については、次のとおり事業計画を変更したいので、助成金交付要綱第６条第１号の規定により、承認を受けたく申請します。
１　変更の理由

２　変更の内容